¶ Progredior, ad res relatum. de Ami. 43. Quod quidem vt res ire cōcipit, haud scio an aliquando futurum sit. 4. Att. 16. Incipit res melius ire, quām putāram. Ibid. 22. Prorsus res ibat.

¶ Vēno. 3. Qu. Fr. 1. Ad Pomponium scribas velim, cūm aliquo exhibimus, vt eat nobiscum, puerūmque ducat. 10. At. 18. Is dixit se nōbiscum ire non posse.

¶ Multor, pro Fl. 49. Prætor decreuit, vt si iudicatum negaret, in duplum ieret.

† A D V E R B. Bene manē, 4. At. Certē, aliquod, 5. At. Frustra, 1. de Di. Melius, prorsus, 14. At. Obuiam, 10. Fam. Obuiam candidatis, pro Mur. Obuiam cupiditati, 3. Ver. Ordinacim, passim, 11. Famil. Pedetentim, 2. Tu. Tardē, 3. Att. Tudo, 12. Phil.

E o, idcirco. 1. At. 8. Vindemio las meas eō reseruo, vt illud subsidiū senectuti parem. 3. de Orat. 185. Quod eō sēpius testificor, vt, &c. Ibid. 187. Sed eō te non interpellau, &c. 1. Fa. 69. Eō pluribus scripti, vt, &c. 5. de Fin. 13. Eō separanda fuit, &c. quia, &c. 3. ad Her. 7. Eō feci, non quōd, &c. sed, &c.

¶ Ad illum terminum. 10. Fa. 7. Sed vsq; mihi temperau, dū producerem eō rem, vt dignum aliquid consulatu meo efficierem. 1. ad Her. 14. Si non ad extremum, sed vsque eō, quo opus erit persequemur.

¶ Tandem, cum vocibus Magis, Maximē, Etiam magis: & cum comparatiū nominum & adverbiorum, Plus, Minus. 9. At. 3. Ille confidebat, & eō magis, quōd, &c. 1. Offi. 74. In magnis animis id plenumque contingit, eōque magis, si, &c. 11. At. 12. Eō maximē quōd, &c. 16. 18. Nunc, mi Capito, scio enim quantum semper apud eos, quibuscum sis, posse soleas, eō plus apud hominem facillimum Plancum enitere, vt, &c., Fa. 10. Et eō minus, quōd me frigus Dalmaticum illinc eiecit. pro S. R. 86. Tenuitas huius eō magis eluet, quōd magis occultatur. 2. Tusc. 57. Vt baliste lapidum eō grauiores emissiones habent, quo sunt contente vehementius: sic plaga hoc grauior, quōd est missa contentius. 2.

‡ At. Quanto magis, &c. eō celeriū, &c. 11. 15. Alij interclusi non veniunt in dubium de voluntate, eō minus scilicet cūm se expedierint & vñā esse cōsperint. 1. 16. Et eō magis, quod porroris Italiæ sublati, agro Campano diuisi, quod vēctigal supereft domesticum præter viceſimam, aliās, vicenteſimam. de Amic. 7. Itaque ex me quarunt credo, & ex hoc item Scāuola, quōdnam pacto mortem Africani feras: eōque magis cum his proximis Nonis cūm in hortos, &c. tu non affuisti. Ibid. 73. Aut etiam exprobrant, eōque magis si aliquid habere se putant. 12. Att. 14. Ego vsque eō sum eneruatus.

EPHEBVS, puber. 1. de Nat. 80. E gregibus ephborum vix singuli reperiabantur pulchri. pro Flac. 51. Quem tu ephbum cognovisti. 2. de Orat. 326. Nam i postquā excessit ex ephebis.

EPHEMERIS, liber, seu commentarius, in quem quotidiana actiones referuntur. pro Quin. 57. In memoriam reddit Quintius, quo die Roma in Galliam profectus sit: ad ephemeridem reuertitur, inuenitur dies profectionis, pridie Cal. Febr.

EPHESIVS. 1. de Diu. 47. Ephesiā Dianā templum. 3. A. 15. Trallianam, aut Ephesiām putes dicere.

EPHESVS, urbs in Asia. 5. Att. 13. Ephesum venimus ad XI. Cal. Sextil.

EPHIPPIA, stragula, quibus insternuntur equorum ornamenta, praesertim vērō ea quam vocant sellam. 3. de Fin. 1. 5. Puto concedi nobis oportere, vt Græco verbo vtamur, si quando minūs occurret Latinum: ne hoc ephippiis & aclarophoris potius quam proegmenis & apoprogmenis concedatur.

EPHORI, quāsi Tribuni apud Lacedæmonios. 3. de Leg. 16. Quare nec ephori Lacedæmonē fine causa à Theopompo oppositi regibus, nec apud nos consulibus tribuni. 1. Offic. 80. Et Lacedæmonij Lysandrum ephorum expulerunt. || 1. Tusc. 100. Cūm Lacedæmonius quidam, cuius ne nomen quidem proditum est, mortem tantoperē contempserit, vt cūm ad eam duceretur, damnatus ab ephoribus, & eset vultu hilari atque lato, &c.

EPICHARMIUS. de Pet. con. 30. Quamobrem ἐπιχαρμεῖ illud teneto.

*EPICHARMVS. 1. At. 16. Vt crebrō mihi vafer ille Siculus infusurē Epicharmus cantilenam illam suam. 1. Tusc. 15. Sed tu mihi videris Epicharmi acuti nec insulsi hominis, vt Siculi, sententiam sequi.

EPICHEIREMA, ratio, argumentum, argumentatio. 2. ad Heren. 2. Argumentationes, quas Græci ἐπιχειρημα appellant. 1. Attic. 11. Si vñquā mihi ἐπιχειρημα suppeditarunt illo tempore: quid multa?

EPICRATES, id est, Pompeius. 2. Att. 3.

EPICTETVS, id est, Phrygia. 4. Fam.

EPICVREVS, voluptarius. 1. de Nat. 15. Caius Velleius ad quem sum Epicurei primas deferebant. || 2. de Diu. 39. de Or. 60. Epicureorum Philosophia suscepit patrocinium voluptatis. 2. de Fin. 8. Et multi Epicurei fuerunt, & hodiè sunt, in amicitiis fideles, & in omni vita constantes & graues, nec voluptate sed officio consilia moderantes. Ibidem. 12. Iam doloris medicamenta illa Epicurea, tanquam de Narthesio, promant, si grauis, breuis, si longus, leuis. 1. de Finib. 25. Et quod queritur sape cur tanta multi sunt Epicurei, sunt aliae quoque causæ, sed multitudinem non allicit, quod ita putat dici ab illo, recta, & honesta quæ sunt, ea facere ipsa per se lætitiam. de Aug. in fr. Epicurei plures volunt esse ccelos. 3. Tuscu. 50. Et queruntur quidam Epicurei, viri optimi (nam nullum genus est minus malitiosum) me studiose dicere contra Epicurum. 2. de Fin. 39. Doleo tantam Stoicos nostros Epicureis irridendi sui facultatem dedisse.

EPICVREVS, Philosophus à succurrendo & subueniendo dictus, quod Graci dicunt ἐπικρέτης, quod alludens Cicero in Acad. dixit: Nam qui voluit subuenire erroribus, Epicurus est. 3. Offic. 116. Cyrenaicus obsoletis floret Epicurus. 9. Famil. 10. In Epicuri nos aduerfari, nostri castra conieciimus. 1. Acad. 6. Si Epicurum, id est, si Democritum probarem, || 1. de Diuin. 5. Reliqui omnes præter Epicurum, balbutientem de Natura decorum diuinationem probauerunt. 1. de Natu. 97. Epicurus non sexcenta millia esse mundorum, sed inumerabilia ausus est dicere. 1. de Fin. 18. Epicurus censet illa indiuidua, & solidia corpora ferri suo deorum pondere ad lineam. 2. de Diu. 40. Deos enim iocandi causa induxit Epicurus, pellucidos, & perlubiles, & habitantes. 5. Tus. 93. Vides, credo, vt Epicurus cupiditatum genera diuisit non nimis subtiliter, vtiliter tamen. de Fin. 19. Ita & semper verum fuit, morietur Epicurus, cum duos & septuaginta annos vixerit Archonte Pitator. 2. de Fin. 8. Epicurus quamvis comis in amicitiis tuendis fuerit, tamen si hec vera sunt, (nihil enim affirmo) non fuit satis acutus. 1. de Nat. 69. Epicurus cum videret, si atomi ferrentur in locum inferiorem suopte pondere, nihil fore in nostra potestate, quod esset eorum motus certus & necessarius, inuenit quo modo necessitatem effugeret. 2. Tus. 17. Sed Epicuro, homini aspero, & duro, non est hoc satis in Phalaridis tauro si esset, dicit quam suave est hoc. 5. 88. Epicurus de dolore certa habet quæ sequatur, quorum magnitudinem breuitate consolatur, longinquitatem leuitate. 3. 33. Epicurus letationem ægritudinis in duabus rebus ponis, auocatione à cogitanda molestia, & reuocatione ad contemplandas voluptates. 4. Acad. 79. Eò enim rem dimittit Epicurus, si vnu sensus, semel in vita mentitus sit, nulli vnuquam esse credendum. Ibid. 45. Num qui voluit subuenire erroribus Epicurus iis qui videntur conturbare veri cognitionem, dixitque sapientis esse, opinionem à perspicuitate leiuengere. 1. de Finib. 63. Optime vero Epicurus, quod exiguum dixit fortunam interuenire sapienti, maximisque ab eo, & grauissimas res, consilio ipsius, & ratione administrari, nec maiorem voluptatem, ex infinito tempore ætatis percipi posse, quam ex hoc percipiatur quod videmus esse finitum. Vide plur. 1. de Fin. 22. 27. 1. Acad. 6. 2. de Diuin. 39. & 103. 2. de Nat. 82. 3. Tuscul. 49. 2. de Nat. 116. 2. Tuscul. 28. 5. 88. 3. Offic. 117. 1. de Leg. 2. 1. 3. de Natur. 2. 1. 15. Famil. 16. 19. 14. 70. & 72. Attic. 22.

EPICVS, hericus. de Opt. 2. Ennius summus poëta epicus. Ibid. Tragici, Comici, Epici, Melici etiam ac Dithyrambici.

EPIDAVRVS, ciuitas in Peloponneso. 3. de N. 83. 4. Fam. 18.

EPIΔEIKTIKON. dicendi genys. Lege, DEMONSTRATIVVS.

EPIΓΕΝΗΜΑΤΙΚΟΝ. Lege, POSTERVS.

EPICONI, Accy tragœdia. 2. Tus. 60. de Opt. 18. 1. Offic. 114.

EPIGRAMMA. pro Arch. 25. Epigramma in eum fecit, tantummodo alternis versibus longiusculis. 1. At. 13. Epigramatis tuis, quæ in Amaltheo posuisti, contenti erimus. 6. V. 127. Epigramma Gracum nobile incisum habuit in basi. 1. Tus. 84. Callimachi quidem epigramma in Ambraciotam Cleombrotum est.

† A DIVNC. Pernobile, incisum, Gracum. 6. Verr.

EPILOGVS, peroratio, conclusio. de Cl. 127. Peroratio qui epilogus dicitur. 2. de Orat. 278. Orator in epilogo misericordiam mouet. 1. Tus. 112. Num etiam rhetorum epilogum desideramus? pro Planc. 83. Ut miserabiliores epilogos possem dicere. 2. ad Her. 47. Conclusiones, quæ apud Gracos ἐπιλογης nominantur, tripartita sunt: nam constant ex enumeratione, amplificatione, & commixtione. 4. de Fin. 22. Patronus caufæ in epilogo pro reo dic.

† A DIVNC. Leuior. Clar. Miserabiliores, pro Plane. Sanè disertus, 4. Attic.

EPMENIDES, vates. 1. de Diu. 34.

EPIPHANEA, urbs. 15. Fam. 4.

EPIPHORA, humoris, distillatio. 16. 23. Balbus ad me scriptis tantæ se epiphora oppressum, ut loqui non possit.

† A DIVNC. Tanta, 16. Famili.

EPIROTICVS. 12. At. 5. 2. 5. 20. 13. Fam. 18.

EPIRVS, regio. 1. Attic. 3.

EPISCOPIVS, nauicula exploratoria. 14. At. 17. Conscendens ab horris in phasellum episcopum.

EPISCOPVS, speculator. 7. 11. Vult enim me Pompeius esse, quem tota hæc maritima ora habeat ἐπισκόπον, id est, speculatorem & custodem.

EPISTOLÆ, literæ, codicilli. 1. Q. Fr. 1. 29. Hoc est epistolæ proprium, vt is ad quem scibitur, de iis rebus quas ignorat, certior fiat. 2. Fam. 4. Epistolarum genera multa esse non ignorat, sed unum illud certissimum, cuius causa inuenta res ipsa est, ut certiores faceremus absentes, si quid esset, quod certe aut nostra, aut ipsorum interesset. Ibidem. Reliqua sunt epistolæ genera duo: vinum familiare & iocosum, alterum feuerum & graue. 9. 21. Quid simile habet epistola aut iudicio aut concioni? 5. At. 14. Habes epistolam plenam festinationis & pulueris, reliqua subtiliores erunt. 1. Offic. 37. M. quidem Catonis sensis epistola ad M. filium, in qua scriptis, se audisse eum missum factum esse. 1. At. 17. Ei nunc epistolæ his literis respondeo. 1. Offic. 48. Extant epistolæ Philippi ad Alexandrum. 2. A. 77. Conferimque ad eam deducitur, cùque epistolam tradidit. 6. At. 5. Faccere longiorem epistolam. Ibid. 1. Ecce autem pusilla epistola, quam non relinquam ἀναφένον. 9. Fam. 2. 1. Texere epistolæ quotidianis verbis. 6. Attic. 3. Quin. Cicero puer legit, vt opinor, epistolam inscriptam patri suo. 1. 5. Fam. 16. Hec tertia iam epistola ante te oppressa, quā tu schedulam aut literam. 1. Attic. 12. Iti puer da ponderosam aliquam epistolam, plenam omnium non modo actorum, sed etiam opinionum tuarum. V. 163. Ab epistola Timarchidis lōgiūs digressa estoratio mea.